
Ｖer.1.0.0　ST2：00

NO. 　 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）

1 0.0 0.0 DEPART ＪＲ日向市駅前

2 2.5 2.5 ┳ 右折 市道

3 0.3 2.8 ┫ 左折 市道

4 3.1 5.9 ┫ 左折 市道

5 1.2 7.1 ┃ 左側 市道
フォトチェック１　馬ケ背茶屋
バイクと対象物を撮影
撮影後直進

6 4.3 11.4 大 直進 市道

7 0.2 11.6 🚥 ╋ 左折 県道１５号

8 3.0 14.6 🚥 ╋ 左折 国道１０号 お倉ヶ浜

9 9.2 23.8 🚥 ┫ 左折 県道２３１号 美々津中学校入口

10 0.2 24.0 ┣ 直進 市道

11 2.8 26.8 ┳ 右折 市道

12 0.4 27.2 ┳ 左折 県道３０２号

13 12.6 39.8 ╋ 左折 県道３０２号 川南町浪掛

14 5.0 44.8 ╋ 左折 県道３０２号 通山小前

15 1.2 46.0 ╋ 直進 県道３０４号

16 1.8 47.8 ┳ 右折 県道３０４号

17 0.0 47.8 🚥 ╋ 左折 国道１０号

18 14.0 61.8 🚥 ╋ 左折 県道３７２号 佐土原町徳ヶ渕

19 7.9 69.7 🚥 ╋ 直進 県道１１号 宮崎市フェニクス動物園

20 8.8 78.5 🚥 ╋ 右折 県道１１号 一の宮

21 0.1 78.6 ┃ 左側 県道１１号
ＰＣ１　セブンイイレブン宮崎一の宮町店
レシート取得　（4：19-7：16）
チェック後直進

22 0.4 79.0 🚥 ╋ 左折 市道

23 3.7 82.7 Ｙ 左前方 市道

24 0.2 82.9 ┳ 左折 県道３６７号

25 6.1 89.0 🚥 人 合流 国道２２０号

26 1.0 90.0 Ｙ 左前方 県道３７７号

27 5.7 95.7 🚥 ┳ 右折 国道２２０号

28 0.4 96.1 Ｙ 左前方 県道３７７号

29 2.9 99.0 ┳ 左折 国道２２０号

30 27.6 126.6 🚥 ╋ 左折 国道２２０号

31 0.4 127.0 🚥 ╋ 右折 国道２２０号 油津港入口

32 6.5 133.5 🚥 ┣ 右折 国道２２０号 目井津港入口

33 1.2 134.7 🚥 ┫ 左折 国道４４８号 南郷駅前

34 1.7 136.4 🚥 ┣ 右折 国道４４８号 栄松

35 22.8 159.2 ┣ 直進 県道３６号

36 6.8 166.0 Ｕ 折返し 県道３６号
ＦＣ２　都井岬灯台
バイクと対象物を撮影
撮影後直進

37 6.9 172.9 ┫ 左折 国道４４８号

38 9.8 182.7 ┣ 直進 県道４５４号

39 5.8 188.5 ╋ 右折 県道４５４号

40 0.2 188.7 ╋ 左折 県道４４９号

41 0.7 189.4 ┳ 左折 市道

42 1.2 190.6 ╋ 左折 国道４４８号

43 11.4 202.0 ┃ 左側 国道４４８号
【ARIVEE】ファミリーマート志布志店
レシート取得（7：53～15：30）
チェエク後直進

44 0.6 202.6 ┃ 右側 県道４４８号
ブルベカード提出場所　ジョイフル鹿児島志布
志店　（12：00～16：00）

BRM526近畿200km日向　目指せ都井岬



フォトチェック１　馬ケ背茶屋

フォトチェック２　都井岬灯台


